
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia .2A..!24.ą. 2024 roku

w sprawie oddania w zarządzanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej

w Konstancinie-Jeziornie budynku administracyj no-biurowego położonego

przy ulicy Wareckiej 22 w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 609), 2 ust. 1 pkt. 1 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Konstancinie-Jeziornie Zarządzam, co następuje:

1. Przekazuję w zarządzanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie
z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Wareckiej 22, budynek administracyjno-biurowy
o powierzchni użytkowej 770,66 m2, położony w Konstancinie-Jeziornie, przy ul. Wareckiej 22,
usytuowany na działce nr 44, z obrębu 03-21, do użytkowania z przeznaczeniem na cele
administracyjno-biurowe.

2. Zarządca zobowiązany jest do zarządzania nieruchomością i wykonywania wszelkich
obowiązków, jakie przepisy prawa nakładają na właściciela lub zarządcę nieruchomości.

3. Zarządca uprawniony jest do wynajmowania lub wydzierżawiana zarządzanej
nieruchomości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i na zasadach określonych
w odrębnym pełnomocnictwie.

Zarządzanie ustanawia się na czas nieoznaczony.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

R•\1)(\ itwNY

I\yOi1 Czohara

\VA-4148


